

B. Molotofun nutku Amerikada iyi karşılanmadı

Sovyet Hariciye nazırının B. Ruzvelte tarzileri hoş görülüyor

Amerika Sovyetler Birliği hakkındaki kanaatini değiştirmiştir

Nutukta Besarabya ve Romanyadan bahs edilmemesi manidar addediliyor

Ankara 2 (Radyo) Vaşingtondan alman bir telgrafa göre:

Birleşik Amerika siyasi mahfilleri İtalya kabinesinde yapılan değişiklikler ve İtalyanın bitaraf kalacağına dair haberlerle ve B. Molotofun raporu ile alakadar olmaktadır.

Hariciye nezareti erkânından bir çoğu Molotofun nutkunu muabeze etmekte ve Molotofun Ruzvalte karşı tarzilerini hoş görmemektedirler. Bu nutuk Amerika siyasi mahfellerinin Sovyetler birliği hakkındaki kanaatini değiştirmiştir.

Royter ajansı da Moskova'dan bir haberi vermektedir. Moskova'daki Amerikan mahfelleri Molotofun Ruzvalte yaptığı hücumlardan incinmiş bulunmaktadır.

B. Molotofun nutkunda Besarabya, Romanya hakkında bir tek kelime bulunmaması nazarı dikkati celbetmektedir.

İsviçre Hükümeti

İstila'ya karşı tedbirler alıyor

Ankara, 3 (Radyo) Royterin Bern muhabiri bildiriyor

İsviçre hükümeti bir karar name neşrederek memleketi erazisinin bir kısmının müstevli tarafından işgali ihtimalinden bahsetmiştir.

Bu kararnameye göre bu dutlara yakın senayi ve diğer biçimle müessesat memleket içine doğru yer değiştirecektir.

Eski Alman başkumandanını öldüren üç asker idam edildi

Ankara 2 (Radyo) Royter ajansı Buzresten bildiriyor:

Eski Alman başkumandanı Fon Fricin ölüm haberiyle alakalı 3 asker idam edilmiştir.

Bu haber Fon Fricin harpte değil bir suikast neticesi öldüğünü ortaya koymaktadır.

Rusya - Finlandiya müzakereleri tekrar başladı

Ankara, 2 (Radyo) -

Finlandiya murahhas heyeti bu sabah tekrar Moskova'ya varmıştır. 28 Teğrinin eveleden bu güne kadar inkıta' uğrayan Rus fin müzakereleri bu gün tekrar başlayacaktır.

Türk - İngiliz ticaret müzakerelerinde anlaşma

Türkiye ile İngiltere arasında cereyan eden ticari müzakerelerin neticesi olarak Londrada nihai bir anlaşmaya varıldığı haber alınmaktadır. Anlaşmanın şartlarına göre, İngiltere Türkiye'ye on beş milyon sterlin serbest döviz verecektir. Devlet tesisat ve ihtiyaçlarına ait mübayaalara da 45 milyon sterlin ayrıacaktır. Anlaşmanın diğer teferuatı da yakında tesbit edilmiş olacaktır.

Sovyetlerin

Milletler Cemiyetinden çekileceği yalan

Ankara 2 (Radyo) Havas ajansı Londradan bildiriliyor:

Sovyet Rusyanın milletler cemiyetinden çekileceğine dair haberler Sovyet siyasi mahfillince asılsız ad edilmektedir.

Böyle bir şeyden Mayıs-kinin haberi olmasının lâzımgeldiğini kaydeden bu meha fil 4 birinci Kânumda mumaileyhin milletler cemiyetini ictimaa çağırması muhtemel olduğunda kayıt etmektedir.

İsveçte Milli müdafaa 23 milyon tahsisat verildi

Ankara 2 (Radyo)

İsveç hükümeti bütçesine milli müdafaa için 23 milyon tahsisat konmuştur.

Bu para ile Torpito ve 20 tazyare satın alınacaktır.

Garp cephesinde Cephelerde faaliyet zayıftır

Bir Alman denizaltısı bir İngiliz vapurunu batırdı

Ankara, 2 (Radyo) Fransız tebliğine nazaren cephelerde hafif faaliyet olmuştur.

Bir Alman denizaltısı gemisi İngilizlerin Brotev vapurunu batırmıştır.

Vapur, 4316 ton hacminde idi. Vapur mürettebatı bir İngiliz vapuru tarafından kur

tarılmış ve karaya çıkarılmıştır.

Ankara 2 (Radyo)

Fransız resmî tebliğine göre dün gece cephe heyet umumiyesi itibarile sakin geçmiştir.

Alman resmi tebliği ise alınmamıştır.

Amerika

Yeni hazine bonoları ihraç ediyor

Vaşington a. a. Maliye nazırı Morgenthau yarın 250 milyon dolarlık hazine bonusu ihraç edileceğini bildirmiştir. Yüzde 1 Faiz getirecek olan bu bonoların vadesi 1 Temmuz 1934 de gelecektir.

Bu bonolar bundan evvelki 250 milyon dolarlık borcun istifasına tahsis edilecektir.

Gandi

Harp için ne düşünüyor

Milano, a. a. - Alman ajansı Stampa gazetesinin Hindistanın bu harpteki hattı hareketine dair bir telgrafa Gandi ile yaptığı bir mülâzâtı irtibas etmektedir.

Gandi diyor ki: "Hindistan millî meclisi, İngilizlerin harp hedefini sarahatle bildirmesini istiyor. Hindistanın istiklâlini tamamlamak zarurüdür.

Ekaliyetler meselesi bir manevradan ibarettir. Bu mesele vakis mevcuttur. Fakat millî meclis tarafından kolaylıkla halledilebilir. Müskülâtı izale etmek İngiltereye değil Hint millî meclisine aittir. Bütün halk biliyor ki, meclisi müslüman ihtilâfları hep İngiliz rejiminin eseridir.

Son dakika

Ankara, 2 (Radyo) -

İcra Vekilleri heyeti bugün saat on altıda Başvekîl doktor Refik Saydamın riyaseti altında mutad toplantısını yapmış ve ruznamedeki maddeleri müzakere etmiştir.

Bugünkü müzakerelerde 1-12-939 tarihinde müddeti biten bulan Berezilya kahve şirketinin mukavelenamesinin teccid edilmesi ve takas yolile idhal edilmekte olan kahvenin serbest olarak idhali kararlaştırılmıştır.

Memleketimizde halen mevcut kahve memleketin dört aylık ihtiyacına kâfi bulunmaktadır.

Ankara 2 [Radyo]

Havas ajansı, Garp cephesindeki askeri harekâtı şöyle hülâsa etmektedir:

Almanlar ufak taarruzlar için hücum taburlarını git gide daha fazla kullanmaktadırlar.

Bu sureti hareket müşahitleri aldatmış, alman taarruzu başlamış zannını vermiştir.

Son defa tutulan alman esirlerinin ekserisi Hitlerci genç teşekküllere mensup çocuklardan ibarettir.

Kumandanlık bu efradı küçük taarruzlar için kullanmakta tereddüt atmemektedir.

Son günlerde cephe faaliyeti gündüze inhisar etmektedir.

Dün gece sükûnetle geçmiştir. Kısa topçu ateşi şiddetlenmiştir.

Günün en mühim siyasi hadiseleri

Molotofun nutku, İtalyan kabinesindeki değişiklik, Sovyet - Finlandiya müzakereleri

Japonya, Sovyetlerle müzakereden evvel zemini yoklayacak

Ankara 2 (Radyo)

Günün en mühim hadiselerini Sovyetler birliği hariciye komiseri Molotofun raporu, İtalyan kabinesinde yapılan değişiklikler ve Sovyetler ile Finlandiya arasındaki müzakerat teşkil etmektedir.

Havas ajansının bildirdiğine göre Tokyo resmi mahafili, Molotofun beyanatı etrafında her hangi bir tefsirde bulunmamakla beraber Sov

yetler birliği ile yapılacak herhangi bir müzakereye girişmeden evvel bu beyanatın samimiyeti hakkında zeminin yoklanması arzu edilmektedir.

Japonya tarafından Moskova'ya gönderilen murahhas bunları müşahede edeceklerdir. Japon müşahitlerinin kanaatine göre nutkun Sovyet bitaraflığında hiç bir tesir yapmadığı kanaati vardır.

Irak Kral naibi

Üçler paktından memnun

Ankara 1 (radyo) Irak kral naibi söylediği bir nutukta,

Türk, Fransız, İngiliz paktının imzasından duyduğu memnuniyeti bildirdikten sonra anlaşmanın imzasını müteakip Türkiye'nin istikbale daha emin bakmasının mümkün kılınabileceğini beyan etmiştir.

Bir Alman gemisi

Bir İngiliz krovazörü tarafından batırıldı

Ankara 2 (Radyo) Newyorktan bildiriliyor; Figork isimindeki bir Alman vapuru İngiliz krovazörü tarafından batırılmıştır.

Geminin içinde kırk bin varil bulunmaktadır.

Kırk kişiden müteşekkil olan mürettebat İngiliz gemileri tarafından kurtarılarak Jamayika çıkarılmıştır.

Hür Almanya radyosu bir mesaj verdi

Ankara, 24 (Radyo) - Londradan bildiriliyor;

Hür Almanya isimindeki Alman radyosu Yortu arefesi münasebetiyle neşrettiği bir mesajda: "Ölümlerimizin intikamını ancak Nazi Rejimi üzerinde almak la tatmin etmiş olacağız" demektedir.

İtalya - Yunanistan dostluğu takviye ediliyor

Ankara 2 (Radyo)

Bu gün İtalya - Yunanistan arasında dostluğu takviye eder mahiyette notalar teati edilmiştir. Bu notaların metinleri yarın neşr olunacaktır.

Sovyetler

Hangu limanına mayin döküyorlar

Ankara 2 (Radyo)

Danimarkadan bildirildiğine göre Sovyetlerin kendilerine ve rilmelerini istemekle oldukları Hangu limanına mayinler dökülmeye başlanmıştır.

Hollandada

Muhtemel Alman taarruzuna karşı tedbir alındı ve örfi idare ilân edildi

Ankara 2 (Radyo) Hollanda hükümeti bu günden itibaren memleketi örfi idare ilân etmiştir.

Royter ajansının bildirdiğine göre memleketten ayrılan gemilere İngiliz elçileri vesika verecek ve bu suretle denize açılan gemiler aranmaktan uzak kalacaklardır.

Ankara 2 (Radyo) Hollanda hükümeti - çü vilâyet barış memleketin her tarafında örfi idare ilân etmiştir.

Muhtemel bir Alman taarruzuna karşı müdafaa tertibi alınmıştır.

Bu tertibat su bentleri hattının her tarafına şamil bulunmaktadır.

Tarsus belediye meclisi Senelik toplantısını yaptı

Tarsus "Hususi," - Dün Belediye meclisimiz Celal Ramazanoğlunun riyasetinde 21 azanın iştiraki ile toplandı. Ruznameye dahil intihaplar yapıldı. Birinci reis vekilliğine Salih Güreş, İkinci vekilliğe Avukat Naim İyiol ve meclis - kâtipliklerine, Hilmi Seçkin, Ahmet Yaluk açık rey le seçildi.

Daimi Encümen seçimi gizli reyyle yapılarak netice tasnifte 8 reyyle Ali Rıza, 8 reyyle Ali Cavat İnal, 8 reyyle Mahmut Sarıoğlu kazandı. Bunu müteakip diğer encümenler intihabı yapılarak mesai raporu okundu, ve 1939 katı hesapların tetkiki encümenlere havale edilerek toplantıya son verildi.

Tarsusta iki yangın başlangıcı

Tarsus Hususi - Dün saat 13.20 Yeşil mahallesinde Rüstem oğlu Kızımin evi yanındaki Kamış yığına bir yangın çıkmış ve gece saat 17.40 Sabri Aydının eczhanesinde bir yangın daha çıkmış isede itfaiyenin hemen her iki yangına yetişmesi ile yangın büyümeden söndürülmüştür.

Konya ovasında Kömür taharriyatı

Konya, (Hususi) - Maden Tetkik ve Arama Enstitüsünün Beyşehirdeki kömür arama faaliyetleri çok ilerlemiştir. Şimdiye kadar onsekiz sondaj yapılmıştır. Bu sondaj sahaları, merkezi Beyşehir olmak üzere altı kilo metrelik mesafede Ardıcık köp rûsüne sekiz kilometrelik mesafe de Karadiken mevkiî önüne kadar uzanmıştır.

Beyşehir - Seydişehir şosesi ve Beyşehir - Ağılönü mevkiî arasında da birkaç sondaj yapılmıştır. Sondajlarda 27 - 30 metre derin sonra kömür tabakalarına tesadüf edilmektedir. Bazan 18 - 21 metre arasında da kömür görülüyor.

Sondajlardan sonra Beyşehir - Seydişehir şosesi üzerindeki belediye karşısında 938 yılın da açılarak ilk kömür nümuneleri çıkarılmış olan bir de galeri tesisine başlanmış ve bu galerinin üfki derinliği 11 metreye kadar vâsil olmuştur. Azami elli gün içinde bu galeriden kömür menbaya yetişmiş olacağı söyleniyor.

Hatayda mebus seçimi

Ankara, (Hususi) - Önümüzdeki pazar günü Hatayda mebus seçimi yapılacaktır. Partizanların isimleri Cuma günü ilân edilecektir.

Amerika mahkemesi Almanyayı 50 milyon dolara mahkûm etti

Washington, - Amerikada Almanlar tarafından yapılan suikast neticesinde harap olan bazı fabrikaların meselesinden Almanya aleyhine dava açılmıştı. Bu dava neticelenmiş ve Almanya hükümeti, 50 milyon dolara mahkûm olmuştur. Hükümet, Almanya ait olup bankalarda bloke bulunan paralara haciz koyup bu tazminatı alacaktır.

Ankara Radyosunda Bugünkü neşriyat

Türkiye Radyodifüzyon postaları, Türkiye Radyosu Ankara Radyosu.

DALGA UZUNLUĞU
1648 m. 182 Kcs. 120 kv
T. A. Q. 19.74 m' 15195 Kcvs
20 Kvv. T. A. P. 31.70 m,
4965 Ks. 20 Kcvs.

Cuma - 3-11-939
12.30 Program, ve memlek saat ayarı
12.35 ajans ve meteoroloji haberleri
12.50 Türk müziği
13.30-14.00 Müzik (Karışık hafif müzik- Pl.)
18.00 Program
18.05 Meleklet saat ayarı, ajans ve meteoroloji haberleri

18.25 Türk Müziği (Fasıl heyeti)
19.10 Konuşma (Spor servisi)
19.25 Türk müziği
Çalanlar:
Vecihe, Fahire Fersan, Refik Fersan, Cevdet Çağla,

1- Okuyan Necmi Rıza Ahiskan
1- Cemil Bey- kürdilhicazkâr peşrevi
2- Arif Bey - kürdilhicazkâr şarkı (Niçin trkeyleyip gittin)
3- Arif Bey- kürdilhicazkâr şarkı : (Sırna saçlı yare)
4- Suphi Ziya - kürdilhicazkâr şarkı (Bahçemizde sümbül olsam)

5- Rahmi Bey - kürdilhicazkâr şarkı : (Yetmezmi sana)
6- Kürdilhicazkâr şarkı (Bağa girdim kamışa)
2- Skuyan : Semahat Özdenes
1- Bedriye Hoşgör - Eviç şarkı: (Düşünmek istemem)
2- Seniha Kambay - Uşşak şarkı (Yıktı bir meltem)
3- Melekset Uşşaka şarkı (Usandım ağlamaktan)

4- Udi Ahmet - Karıcıgar şarkı : (Görünce ben seni)
20.10 Temsil
21.10 müzik
Radyo orkestrası Ş f Hasan Ferit Alnar
1- J. Haydn: Senfoni (fa diez minör)
2- F. Schubert : Rosa munde den parçalar
3- Joh. Strauss : Güzel mavi Tuna (Vals)

22.00 Memleklet saat ayarı, Ajans haberleri, Ziraat Esham - tahvilât Kambiyo-Nukut Borsası (Fiyat)
22.50 Müzik (Stravinsky Petrouckka suiti-Pl.)
23.00 Müzik (Cazband - Pl.)
23.25-23.30 Yarınki program ve kapanış.

BAYRAMDA KİMSESİZ YAVRULAR
Mesut ve bahtiyar yavrularınızı bayramlıklarını hazırlarken kimsesiz boynu bükük yavrularında hatırlamanızı Çocuk Esirgeme Kurumu saygıyla diler.

Küçük Hikâye

Küçük Irmak

Almancadan çeviren : H. Kâzım

-- Sevgili çocuk söyle bana ırmaktan su getirmeğe gittiğin zaman neden böyle gecikiyor sun.

-- Sevgili anneçığım, akar suyun üzerinde ne seahar bir tesir bıraktığını tarif edemem. Irmaktan su almağa gittiğim zamanlar, işte bu sihrin tesiri ile testiyi bir tarafa bırakarak tatlı derin hulyalar arasında bir müdet için olsun vâde dalıyorum.

-- Sevgili çocuk, her gün çok defalar gördüğüm akan suyu nasıl oluyors seni bu kadar coşturacak kadar sahar buluyorsun,

-- Ah, anneçığım, sudan aldığım zevk sonsuzdur. O, benim için en büyük kuvvet ve sevgidir. Eğer sana itaat etmekte mükellef olmasayım, gece-gündüz bir dakika olsun ırmak kenarından ayrılmak istemezdim. Orada oturup onu tetkikle tıpkı zer düşün salıklarının ateşe tapıkları gibi ben de o mukaddes suya tapmak isterdim.

-- Yavrım, suyun karşısın da kurduğun hulya ve hasbihalleri bana anlatmak istemez misin ?

-- Anneçığım akan suların feşafesinden mest olmuştum. Suların akışı adetâ bir ninni gibi rohumu tatlı rüyalara sevkeder. Rek bana olan şu hitaplarını işliyorum.

-- Sevgili çocuk, hayatın tağı zahmetli yollarında sana bir mi sal ve rehber olabilirim. Binlerce senedenberi olanca gayret ve sayımla buradan gayeme ulaşmak için akıyorum. Dünyada maksada varmaklığımı menedebilecek hiç bir kuvvet yoktur. Bununla beraber insanlar birçok kerreler yolunu değiştirdiler, beni göllerin içinde hapsedmek için olsun vâde dalıyorum. Haset, kin' cimriliği kalbi fakat hiç bir vakit, beni gayeme doğru olan yolumdan çeviremez.

Sevgili çocuk, hayatin tağı zahmetli yollarında sana bir mi sal ve rehber olabilirim. Binlerce senedenberi olanca gayret ve sayımla buradan gayeme ulaşmak için akıyorum. Dünyada maksada varmaklığımı menedebilecek hiç bir kuvvet yoktur. Bununla beraber insanlar birçok kerreler yolunu değiştirdiler, beni göllerin içinde hapsedmek için olsun vâde dalıyorum. Haset, kin' cimriliği kalbi fakat hiç bir vakit, beni gayeme doğru olan yolumdan çeviremez. Sevgili anneçığım bunlar beni irşat edici mahiyette intibalarından sayılmaz mı? -- Şüphesiz evlâdım, sen pek ha-lısın, fakat küçük ırmağın ne gibi bir gaye ve maksada da kurduğun hulya ve hasbihalleri bana anlatmak istemez misin ? -- Evet, sordum sevgili anneçığım. Onun kalb aynasının karşısındaki tabiatın hiç bir sırrı bana gizli kalmadı. Önümde akarak takip ettiği gayeyi anlattı. Ebediyet okyanusu ile birleşmek onun maksat ve gayesidir.

İLAN

İçel vilâyeti daimî encümeninden

Mersinde yeni yapılan ileri okulu ihata divarı ikmalî inşaatı 1040 lira bedeli keşif üzerinden içel vilâyeti daimî encümenince açık eksiltmeye konulmuştur.

ihalesi 6 ikinci teşrin 939 tarihine rasthyan pazartesi günü saat 15 de icra edileceğinden, isteklilerin muvakkat teminat tutarı 76 lirayı hususi idare veznesine yatırıp mukabili makbuzu veya banka mektubunu, işi başarabileceğine dair nafia müdürlüğünden verilme ehliyet vesikasını hamil bulunmaları lâzımdır.

Fazla malûmat almak isteyenlerin her gün Daimî encümen kalemine uğramaları ve ihale günü belli saatte da sözü geçen daimî encümen başvurmaları ilân olunur.

21 - 25 - 29 - 3

İLAN

İçel vilâyeti daimî encümeninden

Mersinde yapılacak olan 795 lira 80 kuruş bedeli keşifli vilâyet hizmet otomobili garajı inşaatı 6 ikinci teşrin 939 tarihine rasthyan pazartesi günü saat 15 de ihale edilmek üzere içel daimî encümenince açık eksiltmeye konulmuştur.

Eksiltmeye konulan inşaatın muvakkat teminatı 60 liradır. isteklilerin bu miktar parayı hususi idare veznesine yatırıp mukabili makbuzu veya banka mektubunu ve işi başarabileceklerine dair nafia müdürlüğünden verilme ehliyet vesikasını hamil bulunmaları lâzımdır.

Fazla malûmat ve keşif, resim ve şartnamesini görmek arzu edenlerin her gün encümeni daimî kalemine uğramaları ve ihale günü belli saatte da sözü geçen encümeni daimî başvurmaları ilân olunur.

21 - 25 - 29 - 3

Yeni Mersin

NUSHASI 5 KURUŞTUR

Abone	Türkiye için	Hariç için
Şerai		
Senelik	1200 kuruş	2000 kuruş
Altı aylık	600 "	1000 "
Üç "	300 "	500 "
Bir "	100 "	Yoktur.

Resmî ilânatın satırı 10 kuruştur.

İLAN

İçel vilâyeti daimî encümeninden

Mersinde yeni yapılan Hastane binasının zemini katında na tamam kalan 629 lira 90 kuruş bedeli keşifli duş ve etüv dairesi inşaatı, 6 ikinci teşrin 939 tarihine rasthyan pazartesi günü saat 15 de ihale edilmek üzere içel daimî encümenince açık eksiltmeye konulmuştur.

Eksiltmeye konulan bu inşaatın muvakkat teminatı 47 lira ır. isteklilerin bu miktar parayı hususi idare veznesine yatırıp mukabili makbuzu veya banka mektubu, nu ve işi başarabileceklerine dair nafia müdürlüğünden verilme ehliyet vesikasını hamil bulunmaları lâzımdır.

Fazla malûmat almak keşif ve şartnamesini görmek arzu edenlerin her gün daimî encümen kalemine uğramaları ve ihale günü belli saatte da sözü geçen encümeni daimî başvurmaları ilân olunur.

21 - 25 - 29 - 3

Mersinde yeni bir harika

Dünyanın en uzun adamı

MERSİNE GELMİŞTİR

Dev adam; tıbbî masallardaki gibi dev devrinden bu güne kadar görülmemiş bir harika

2 metro 40 santim boyunda yüz altmış kilo ağırlığında yarım metro ayakları olan bu adam Çarşamba 1-11-939 gününden itibaren Silifke caddesinde yeni han altında Halka gösterilmeğe başlanacaktır. Bu fevkal-beşer adamı görmeğe koşunuz.

3 - 5

İLAN

Mersin Ticaret ve sanayi odasından

Odamız fevkalade sınıfında ve sicilli ticaret defterinin 353 sıra numarasında mukayyet ve müseccel Mersin liman işleri inhisarı Türk anonim şirketinin 2-10-939 tarihinde toplanan fevkalade heyeti umumiyenin karar hulasası aynen aşağıya çıkarılmış ve keyfiyet 31-10-939 tarihinde sözü geçen şirketin siciline kayıt ve tescil edilmiş olduğu ilân olunur.

KARAR HULASASI

1.- Vaziyeti hazırda dolayısıyla idare meclisince ittibaz edilen tedbirlerin muvafık olduğuna
2.- Yeniden başka tedbir almağa lüzum bulunmadığına.

3.- Vazifede alakonulan memur ve müstahdiminin ücretlerinin liman faaliyetine göre arttırılıp eksiltileceği hakkındaki idare meclisi mütalâasının yerinde olduğuna.

4.- Umumi heyetin alelâde içtimandan evvel fevkalade bir vaziyet zuhur ederse heyetin tekrar toplantıya davet edilmesine.

Foto Gün

En müşkül pesentlerin bedil zevkini tatmine muvaffak olan yegâne atelye Fotogün atelyesidir.

Hayatın ebedi hatıralarını taşıyacak olan fotoğraflar, Fotogün'ün çektiği fotoğraflar olmalıdır.

Fotogün, kıymetlenmiş düşmüş sanılan fersude fotoğrafları yeniler ve istenilen ebatta ağırandisman yapar.

Fotogün, bir zamandanberi terk ettiği amatör işine tekrar başlamıştır

Zevki selim sahibi olanların başka atelyelere uğradıktan sonra bir kerre de Fotogüne uğramayı unutmamalıdır

ADRES : Mersin Bozkurt Caddesi

Yeni Mersin Basımevinde basılmıştır.